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Nytt passersystemet  
 

Nytt passersystem på Rosenlunds sjukhus  
Arbetet i huvudbyggnaden beräknas bli klart under slutet av sommaren och det 
innebär att alla måste ha registrerat sin e-tjänstekort i det nya systemet för att kunna 
komma in och ut i lokalerna.  
 

Påminnelse 
Vi önskar därför påminna er som ännu inte har registrerat ert e-tjänstekort i det nya 
passersystemet (enligt information i tidigare utskicka under 2021, våren 2022 och 
våren 2023) att göra det snarast möjligt.  
 
Om ni inte har registrerat era e-tjänstekort ännu, så måste det görs omgående enligt 
nedan angiven information. Om ni redan har registrerat era e-tjänstekort i det nya 
passersystemet, kan ni bortse från denna information.   
 
Alla måste registrera sitt e-tjänstekort / passerkort i det nya passersystemet  
För att ni ska få behörighet i det nya passersystemet som installeras, så måste alla 
registrera sig i det nya passersystemet. Om era passerkort inte registreras i det nya 
passersystemet, så kommer det inte att fungera i de nya kortläsarna. Alla som inte 
redan har registrerat sina e-tjänstekort, måste därför registrera sina kort nu.  
 
Registreringen sker enligt nedan angivna tider och plats.  
 
Tider för registring av e-tjänstekort / passerkort  
Registrering av kort kan ske hos Caverion, på deras driftkontor, enligt följande tider:  
Onsdag 22/5 kl.13:00-14:00 
Torsdag 23/5 kl. 08:00-09:00 
Fredag 24/5 kl. 14:30-15:30 
Måndag 27/5 kl. 08:00-09:00 
Tisdag 28/5 kl. 14:30-15:30 
Onsdag 29/5 kl. 08:00-09:00 
Torsdag 30/5 kl. 14:30-15:30 

 
KRAV: För att passerkort skall registreras måste respektive avdelningschef skriva 
under ett "beställningsformulär" (se bilaga 1). Underskrivet beställningsformulär och 
e-tjänstekort ska tas med vid registreringen. 
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Ni som saknar e-tjänstekort kommer att behöva kvittera ut ett nytt passerkort för 
tillträde till lokalerna. Kvittens av nytt passerkort sker enligt ovan angivna tider och 
plats. Underskrivet beställningsformulär och legitimation ska tas med vid kvittering och 
registreringen av nytt passerkort.  
 
Registreringen av e-tjänstekort / passerkort är kostnadsfritt om det sker under ovan 
angivna tider.  
 
Behörigheter har setts över och ändras för att öka säkerheten   
Behörigheter har även setts över i det nya systemet för att öka säkerheten. Det kan 
innebära att man eventuellt inte kan komma in i alla allmänna utrymmen som man 
tidigare hade behörighet till.  
 

Vid inpassering är det kort och kod som gäller    
Observera att det är kort och kod som gäller i det nya systemet.  
1. Blippa kortet. Läsaren tänder gul knappsatssymbol. 
2. Slå PIN-koden. Om PIN-koden är korrekt tänds den gröna bocken och dörren låses 
upp. 
 
 
 

Med vänlig hälsning, 
Anneli Cederlund  
Fastighetsförvaltare 


